Bà B1 phải chịu 300.000 đồng án phí hôn nhân và gia đình sơ thẩm. Phần bà 

B1 nộp tạm ứng án phí 4.800.000 đồng theo B2ên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa 

án số 0005932 ngày 13/02/2019 do Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình phát 

hành được khấu trừ và nhận lại 4.500.000 đồng (bốn triệu năm trăm ngàn đồng). 

6. Nguyên đơn và bị đơn được quyền kháng cáo trong thời hạn 15 ngày kể từ 

ngày tuyên án. Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan được quyền kháng cáo trong 

thời hạn 15 ngày kể từ ngày nhận được bản án hoặc được tống đạt hợp lệ. 

Nơi nhận: